

OULUJÄRVEN MELOJAT RY

Toimintasuunnitelma 2015

Säännöllinen toiminta:

Kauden avaus 1.6.

Tervajokimelonta (ajankohta päätetään myöhemmin)

Kutujoki-melonta (halukkaat voivat osallistua KC:n järjestämään Kutujoki-melontaan)

Viikkomelonnat

Maanantaimelonnat joka toinen maanantai 8.6. alkaen 31.8. saakka klo 18 alkaen

- talli-isäntien vastaanotto ennakoilmoituksesta em. päivinä (ja muulloinkin kelien mukaan)

Torstaimelonnat joka toinen torstai 4.6. alkaen sopimuksen mukaan 27.8. saakka

- hinta ulkopuolisilta 10 euroa, alle 18-vuotiaat 5 €

Uimahallivuorot Rokualla ja Kajaanin Kaukavedessä talvikaudella

Kurssit:

Peruskursseja: 13. – 14.6. ja 29.6. – 1.7. (iltakurssi)

- hinta 100 €, jäseniltä 70 € (30.4.2015 mennessä jäsenmaksun maksaneet), nuoret 15-18 – vuotiaat 50€/30 €

Voidaan järjestää myös ylimääräinen kurssi, jos kysyntää on tarpeeksi.

Järjestetään ohjaajakurssi, mikäli vähintään kuusi osanottajaa. Omakustanteinen kurssi, vetäjänä Veli-Matti Lehtonen.

Esittelyt ja matkailuyritysten tapahtumat

Oulun Erämessuilla yhteistyössä Rokua Geoparkin sekä Vaalan kunnan kanssa

Esittelyt ja melonnan ABC ryhmille: minimihinta 200 € (5 hlö/3 h), lisähinta ryhmäkoon ja aikataulun mukaan (20 €/hlö). Pidemmistä retkistä peritään neuvottelun mukaisesti.

Esittelytapahtumat Paltamossa (4.7.?) ja Kajaanissa (iltatapahtuma)

Sahanrannassa järjestetään lasten melontatapahtuma

KV-työleirin melontaopastus keskiviikkona 8.7.

Kolmen Aitan savusaunailta ja melontaa Alassalmen suunnalla (kauden päätös)

Vaalasta vesille retkimelontapäivät 26.-28.6.

Syksyn retkiviikonloppu (myöhemmin sovittavana ajankohtana)

Kajakien käyttö melontakeskuksella

Melontakeskuksen kajakien käyttöperiaatteet perustuvat Vaalan kunnan kanssa tehtyyn sopimukseen.

Yritysjäsenmaksuun (100 €) sisältyy yksi ilmainen kajakien käyttökerta melontatallilta tapahtuvaan retkeen tai koulutukseen. Korvaus yrityksiltä kajakien käytöstä 10 €/vrk

Yksityisille kajakkeja luovutetaan vain seuran retkille

Seuran aktiivihenkilöt voivat käyttää myös yksityisesti, kun ilmoittavat talli-isännälle

Tiedottaminen

Facebook, kotisivut, Sähköposti

Kokoukset

Hallituksen kokoukset, yleiskokous, liittokokous